[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е
             17.02.2017                                 п. Расцвет                                                 № 9/27
О признании решения Совета депутатов Расцветовского сельсовета

№ 8/26 от 15.02.2017 г. «О передаче осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в сфере градостроительной деятельности администрацией Усть-Абаканского района Администрации Расцветовского сельсовета» утратившим силу
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Признать решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета № 8/26 от 15.02.2017 года «О передаче осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в сфере градостроительной деятельности администрацией Усть-Абаканского района Администрации Расцветовского сельсовета» утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение обнародовать на информационном стенде.
Глава Расцветовского сельсовета                                           А.В. Мадисон